
  
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA 

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI  

 

 

IL RETTORE 

 

 Visto il D.R. n. 600 del 16 febbraio 2021, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al Master Universitario di I livello in “Riabilitazione domiciliare e a distanza 

supportata dalle tecnologie” - II edizione - a. a. 2020/2021, con termine per la presentazione 

delle domande il 26 marzo 2021; 

 Vista la nota prot. n. 16113 datata 24 marzo 2021 del Presidente del Master, Prof. Angelo 

Schenone, con la quale è richiesta la proroga dei termini per la presentazione delle domande di 

ammissione, non avendo raggiunto il numero minimo di domande per l’attivazione del Master e 

in attesa della conferma di un finanziamento esterno a favore degli iscritti al corso. 

 

DECRETA 

 

 Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master 

Universitario di I livello in “Riabilitazione domiciliare e a distanza supportata dalle tecnologie” 

- II edizione - a. a. 2020/2021; 

 le domande di ammissione dovranno essere presentate entro il 6 settembre 2021 ore 12:00, 

secondo le modalità di cui al bando di concorso; 

 la graduatoria di ammissione verrà pubblicata entro il 4 ottobre 2021; 

 il perfezionamento dell’iscrizione dovrà avvenire entro il 14 ottobre 2021; 

 si rinvia al bando per ogni altra disposizione relativa all’istituzione del corso. 

 

 

 

IL RETTORE  

Firmato digitalmente 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza 

Per informazioni: 0102099691 – 0102099636  

Master
Font monospazio
DR n. 1176 del 25 marzo 2021


		2021-03-25T17:07:13+0100




